
Upozornění pro občany. 
 
Poplatek za odpad na rok 2018 činí 500 Kč na osobu a rok, který je splatný do 31.03.2018. 
Poplatek lze uhradit ve dvou splátkách 
1.polovina do 31.03.2018 
2.polovina do 30.06.2018 
Poplatek hradí:  a) každá fyzická osoba, která má trvalý pobyt v obci 
                             b) cizinec s přechodným i trvalým pobytem povoleným na dobu delší než 90 dnů 
                             c) fyzická osoba, která je vlastníkem rekreačního objektu, rodinného domu nebo    
                                 bytu, ve kterém není hlášená žádná fyzická osoba 
Pro vlastníky nemovitostí je poplatek 500 Kč za nemovitost a rok.   
Úhradu poplatku lze provést v hotovosti do pokladny na MěÚ v prvním patře na matrice nebo ve 
druhém patře u p. Pecharové nebo p.Vlčkové. Převodem na účet Města Třemošnice na č.ú. 
1141655339/0800 a variabilní symbol, který musí být uveden, zjistíte u p. Pecharové.   


